様式第１号（第６関係）

     年   月   日

野田村長   様

            申請者   住所

氏名

電話

エアコン設置支援事業補助金交付申請書

エアコン設置支援事業補助金交付要綱第６の規定により、次のとおり関係

書類を添えて申請します。

１ 設置する住宅

所在地：野田村

所有者：           設置予定日：  年  月  日

２ 対 象 要 件

（全てに☑）

□ 申請日において野田村に住所を有していこと。

□ 対象住宅に住所を有している又は申請者と設置する住宅の所

有者が異なる場合は、エアコン設置についての同意を得てい

ること。

□ 世帯員全員の市町村民税が非課税の世帯であること。

□ 世帯員全員が村税等の滞納がないこと。

※全ての要件に該当する必要があります。

３ 世 帯 構 成

（該当するものに☑）

□ 満 65 歳以上の者で構成される世帯   □ 障がい者世帯

□ ひとり親世帯             □ 生活保護世帯

４ 購入･設置費
金           円

(うち補助対象経費  金           円)

５ 補助金申請額 金          円
購入・設置費×1/2（千円未満切捨て）

又は 50,000 円のいずれか低い額

６ 添 付 書 類

□ 見積書の写し（購入及び設置に係る費用の内訳が記載されているもの）

□ エアコンの仕様が分かるカタログ等の写し

□ エアコン及び室外機の設置予定箇所の写真

□ 身体障害者手帳等の写し(対象世帯のみ)

□ 同意書   □ 村長が必要と認める書類

申請者と所有者が違う場合は、下記の承諾書も必要となります。

承 諾 書

エアコン設置支援事業補助金の申請に係るエアコンについて、設置することを承諾します。

   年   月   日 （所有者）住所

                   氏名